



Бекітемін
«Ботагөз» бөбекжайы»
КМҚК директоры
Т.Иванова
15» 09 2020ж.

**Қазақстан Республикасының
2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы және
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 2020-2021 жылдарға арналған
іс-шаралар жоспары**

№	Іс-шаралар атауы	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындалу мерзімі
1	2	3	4	5
Ұйымдастыру іс-шаралары				
1	Мектепке дейінгі ұйымдарда бағыттар бойынша қызметкерлермен брифингтер, дөңгелек үстелдер ұйымдастыру	Хаттама	Директор	2021-2023
2	Мектепке дейінгі ұйымдарда мемлекеттік сатып алу мәселелері бойынша мониторинг жүргізу және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау	Ақпарат	Мемлекеттік сатып алу бойынша есепші Ускембаева З.Т.	Тоқсан сайын
3	Мектепке дейінгі ортада сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті рухани-адамгершілік және азаматтық-патриоттық тәрбиелеу мән-мәтінінде қалыптастыру бағдарламасын іске асыру	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиені әдістемелік қамтамасыз ету	Әдіскер Габайдулина Ю.А.	Жыл сайын
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театр қойылымдарын ұйымдастыру	Театр қойылымдары	МДҰ-ғы инновация жөніндегі әдіскер Хиничева Т.А.	Жылына 2 рет
5	Оқушылар мен ата-аналар арасында адалдық, әділеттілік, адалдық принциптерін көрсететін үздік суреттер конкурсын өткізу.	Конкурстар	МДҰ әдіскері Габайдулина Ю.А.	Жыл сайын желтоқсанда
6	Мектепке дейінгі тәрбие саласында мемлекеттік қызмет көрсету ережесіне сәйкес мемлекеттік қызмет көрсету.	Есеп	МДҰ директоры Иванова Т.А.	Ай сайын
7	Мектепке дейінгі ұйымда сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу.	Талдау	МДҰ директоры Иванова Т.А.	Жыл сайынғы жоспарға сәйкес
Қоғамдық бақылау институтын енгізу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны				

іске асыруға азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын тарту

8	"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл" міндетті бөлімін құра отырып, "ақпаратқа қол жеткізу туралы" Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес ақпаратты білім беру ұйымдарының интернет-ресурстарында орналастыру	Интернет ресурстардағы тараулар	МДҰ-ғы инновация жөніндегі әдіскер Хиничева Т.А.	2021 жылдың 1 наурызына дейін
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стендте мектепке дейінгі білім беру ұйымы қызметкерлерінің толық тізімін қамтамасыз ету	Стендтегі ақпарат	Шаруашылық бөлімі жөніндегі директордың орынбасары	Тоқсан сайын жаңарту
10	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне жалақыны есептеу туралы таратып жазуды дербес беру (табуляграммалар)	Еңбекақы табуляграмма	Табуляграммаларды беру журналы	Ай сайын
11	Ата-аналар қауымдастығымен кездесулер	Профилактикалық кездесулер	МДҰ директоры Иванова Т.А.	Жылына 2 рет
12	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыру, оның ішінде қоғамда құқықтық жалпы оқытуда сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру бойынша мәселелерді зерделеу.	Ақпарат	Уракова Н.В.	2021-2023
13	ақпараттық стендтерді, хаттар мен жеке тұлғалардың өтініштері үшін пошта жәшігін жаңарту.	Ақпарат	Шаруашылық бөлімі жөніндегі директордың орынбасары	Тұрақты
14	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізудің ашықтығын арттыру	Ақпарат	Мемлекеттік сатып алу бойынша есепші	Тұрақты
15	Ата-аналар арасында мектепке дейінгі ұйым әкімшілігінің әртүрлі шығыстарға ақша қаражатын жинау мәніне сауалнама жүргізу	Сауалнама нәтижесі	Инновация жөніндегі әдіскер	Жартыжылдық бойынша
Білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету				
17	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орайластырылған іс-шараларды ұйымдастыру	Ақпарат, БАҚ жариялау	МДҰ директоры	2021-2023жж. желтоқсан
Мемлекеттік функцияларды орындауды және мемлекеттік қызметтер көрсетуді құқықтық реттеу				
18	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызмет көрсету	Ақпарат	МДҰ директоры	Тұрақты

19	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау жүргізу	Ақпарат	МДҰ директоры	Тұрақты
20	Мемлекеттік органдар орналасқан ғимараттар мен үй-жайларда азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің профилактикасына бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын-плакаттарын орналастыру.	Ақпарат	Шаруашылық бөлімі жөніндегі директордың орынбасары	Жыл сайын
21	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыт бойынша Мемлекеттік қызметшілерді, педагог қызметкерлерді шақырумен мектепке дейінгі білім беру ұйымында іс-шаралар өткізу	Іс-шаралар жоспарын бекіту, ақпарат	МДҰ директоры	Жыл сайын